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Udbud af forpagtning af kiosk ved Den Tilsandede Kirke, Skagen - 

Spørgsmål og svar. 
 

Liste over indkomne spørgsmål og Naturstyrelsens svar: 

 

Spørgsmål: Er der mulighed for at få tilladelse til at sætte emhætte og opvaskemaskine op? 

Svar: Naturstyrelsen vil ikke stille sig hindrende for, at der opsættes emhætte og 

opvaskemaskine; men har ikke ressourcer til at bidrage til dette. Eventuelle tilladelser og 

godkendelser står forpagter selv for. 

 

Spørgsmål: Må man anvende eller kan man få tilladelse til at anvende en friture? 

Svar: Naturstyrelsen vil ikke stille sig hindrende for, at der anvendes friture; men har ikke 

ressourcer til at bidrage til dette. Eventuelle tilladelser og godkendelser står forpagter selv 

for. 

 

Spørgsmål: Må man opdatere køkkenet i noget mere rustfri materialer? 

Svar: Naturstyrelsen vil ikke stille sig hindrende for, at køkkenet opdateres i rustfrit 

materiale; men har ikke ressourcer til at bidrage til dette. Eventuelle tilladelser og 

godkendelser står forpagter selv for. 

 

Spørgsmål: Er der nogle regler for udvalget af varme retter, tænker på evt dages ret? 

Svar: Naturstyrelsen vil ikke stille sig hindrende for salg af varme retter i begrænset 

omfang. Eventuelle tilladelser og godkendelser står forpagter selv for. 

Naturstyrelsen har dog en bekymring for, om servering af varme retter vil tiltrække mus og 

rotter, og vil derfor stille betingelse om, at sker dette, skal tillavning og servering af varme 

retter straks ophøre. 

Naturstyrelsen har i forvejen en udfordring med håndtering af affald og i det omfang salg 

af varme retter vil medføre øgede udgifter til sorteringsstation eller lignende, kan 

Naturstyrelsen ikke bidrage økonomisk til øgede udgifter. 

Der skal gøres opmærksom på, at kiosken og forpagteren af denne ikke har eksklusiv ret til 

benyttelse af det overdækkede areal med borde og bænke. Dette areal må benyttes til 

udeservering; men gæster med medbragt mad og drikke eller behov for ly og læ har fri ret 

til at benytte arealet og borde og bænke uden at købe noget i kiosken. 

 

Spørgsmål: Må man udvide med evt udlejning af cykler? 

Svar: Eventuel udlejning af cykler vil ikke kunne indgå i kontrakten om forpagtningen af 

kiosken.  

Naturstyrelsen vurderer, at det vil være svært at opnå en særskilt aftale med os om 

udlejning af cykler fra kiosken. 
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